АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГЛАВА ПОСЕЛЕНИЯ
636953, Томская область

Первомайский район

с. Куяново, ул. Центральная 18 /1

тел.,факс 8-38-245-33-1-18
10.06.2015 г.
№ 39
                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения
          На основании Решения Совета Куяновского сельского поселения № 58-а от 31.10.2006 г., Положения «О публичных слушаниях в Куяновском поселении»,  руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 ФЗ  «Об общих  принципах  организации  местного самоуправления в Российской  Федерации», по итогам публичных слушаний, прошедших в Куяновском сельском поселении 05.06.2015 г. (с. Куяново ДК),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему теплоснабжения муниципального образования «Куяновское сельское поселение» на период до 2030 года.

2. Утвердить схему водоснабжения муниципального образования «Куяновское сельское поселение» на период до 2024 года.

3. Утвердить схему водоотведения муниципального образования «Куяновское сельское поселение» на период до 2024 года.
4. Обнародовать настоящее постановление в специально отведенных местах  - библиотеках населенных пунктов.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Куяновского

сельского поселения                                                                                         Л.М. Юрков

исп. Ерошкин Д.И...

тел. 33-2-48, факс 33-1-84